
 

 

UCHWAŁA NR LXV/558/2018 

RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE 

z dnia 28 maja 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu gminy Uniejów na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) oraz art. 211, art. 212 art. 214, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 237, art. 238, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 

2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 1000) Rada Miejska w Uniejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/476/2017 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie 

budżetu gminy Uniejów na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 65 647 908,96 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 40 987 933,89 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 24 659 975,07 zł, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 86 082 704,54 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 39 184 890,57 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 46 897 813,97 zł, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2 oraz 4. 

3. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w roku budżetowym z tytułu poręczeń i gwaran-

cji udzielonych przez Gminę zgodnie z zawartą umową w wysokości 0 zł.”; 

2) załącznik nr 1 do Uchwały Nr LVIII/476/2017 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 21 grudnia 2017 roku  w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2018 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 2 do Uchwały Nr LVIII/476/2017 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 21 grudnia 2017 roku  w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2018 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 do Uchwały Nr LVIII/476/2017 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 21 grudnia 2017 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2018 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Uniejów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 czerwca 2018 r.

Poz. 3139



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

  

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Janusz Kosmalski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3139



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/558/2018 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 28 maja 2018 r. 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LVIII/476/2017 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

w złotych 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 801   Oświata i wychowanie 668 370,00 0,00 16 000,00 684 370,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 6 240,00 0,00 16 000,00 22 240,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

 bieżące razem: 33 360 637,36 0,00 16 000,00 33 376 637,36 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
5 011 625,36 0,00 0,00 5 011 625,36 

 majątkowe 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 363 463,00 0,00 999 255,00 2 362 718,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
1 332 863,00 0,00 999 255,00 2 332 118,00 

  01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 1 332 863,00 0,00 999 255,00 2 332 118,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3139



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
1 332 863,00 0,00 999 255,00 2 332 118,00 

 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowa-

nych przez jednostki samorządu terytorialnego 
1 332 863,00 0,00 999 255,00 2 332 118,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 560 479,99 0,00 1 485 107,80 4 045 587,79 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
2 537 979,99 0,00 1 485 107,80 4 023 087,79 

  90095  Pozostała działalność 2 560 479,99 0,00 1 485 107,80 4 045 587,79 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
2 537 979,99 0,00 1 485 107,80 4 023 087,79 

 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowa-

nych przez jednostki samorządu terytorialnego 
2 537 979,99 0,00 1 485 107,80 4 023 087,79 

 majątkowe razem: 22 175 612,27 0,00 2 484 362,80 24 659 975,07 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
13 337 562,27 0,00 2 484 362,80 15 821 925,07 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 30,00 30,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 30,00 30,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 30,00 30,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3139



 bieżące razem: 7 611 266,53 0,00 30,00 7 611 296,53 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 63 147 516,16 0,00 2 500 392,80 65 647 908,96 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
18 349 187,63 0,00 2 484 362,80 20 833 550,43 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego).  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3139



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/558/2018 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 28 maja 2018 r. 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LVIII/476/2017 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy finanso-

wane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy finanso-

wane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3118768,6 229804,61 229804,61 0 229804,61 0 0 0 0 0 2888963,99 2888963,99 2277976,48 0 
zmniejszenie -130571,97 -94749,06 -94749,06 0 -94749,06 0 0 0 0 0 -35822,91 -35822,91 0 0 
zwiększenie 2062182,7 94749,06 0 0 0 0 0 94749,06 0 0 1967433,64 1967433,64 1570415,23 0 
po zmianach 5050379,33 229804,61 135055,55 0 135055,55 0 0 94749,06 0 0 4820574,72 4820574,72 3848391,71 0 

 1041 Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 

przed zmianą 3077128,6 188164,61 188164,61 0 188164,61 0 0 0 0 0 2888963,99 2888963,99 2277976,48 0 
zmniejszenie -130571,97 -94749,06 -94749,06 0 -94749,06 0 0 0 0 0 -35822,91 -35822,91 0 0 
zwiększenie 2062182,7 94749,06 0 0 0 0 0 94749,06 0 0 1967433,64 1967433,64 1570415,23 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3139



po zmianach 5008739,33 188164,61 93415,55 0 93415,55 0 0 94749,06 0 0 4820574,72 4820574,72 3848391,71 0 

700  
Gospodarka mieszka-

niowa 

przed zmianą 4597239,9 267500 267500 9962 257538 0 0 0 0 0 4329739,9 4329739,9 2411272,6 0 
zmniejszenie -19500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -19500 -19500 0 0 
zwiększenie 499581,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 499581,03 499581,03 0 0 
po zmianach 5077320,93 267500 267500 9962 257538 0 0 0 0 0 4809820,93 4809820,93 2411272,6 0 

 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 4597239,9 267500 267500 9962 257538 0 0 0 0 0 4329739,9 4329739,9 2411272,6 0 
zmniejszenie -19500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -19500 -19500 0 0 
zwiększenie 499581,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 499581,03 499581,03 0 0 
po zmianach 5077320,93 267500 267500 9962 257538 0 0 0 0 0 4809820,93 4809820,93 2411272,6 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11637877,79 9421714,18 8657317,32 6933916 1723401,32 482667,86 281729 0 0 0 2216163,61 2216163,61 1626016,26 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 88671,04 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 72671,04 72671,04 0 0 
po zmianach 11726548,83 9437714,18 8673317,32 6933916 1739401,32 482667,86 281729 0 0 0 2288834,65 2288834,65 1626016,26 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4764311,74 4548148,13 4229173 3651724 577449 166454,13 152521 0 0 0 216163,61 216163,61 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 88671,04 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 72671,04 72671,04 0 0 
po zmianach 4852982,78 4564148,13 4245173 3651724 593449 166454,13 152521 0 0 0 288834,65 288834,65 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 75951045,21 31537594,04 22355968,61 12314461,89 10041506,72 1290671,08 1527847 5825107,35 0 538000 44413451,17 44413451,17 28838578,87 0 
zmniejszenie -150071,97 -94749,06 -94749,06 0 -94749,06 0 0 0 0 0 -55322,91 -55322,91 0 0 
zwiększenie 2650434,77 110749,06 16000 0 16000 0 0 94749,06 0 0 2539685,71 2539685,71 1570415,23 0 
po zmianach 78451408,01 31553594,04 22277219,55 12314461,89 9962757,66 1290671,08 1527847 5919856,41 0 538000 46897813,97 46897813,97 30408994,1 0 

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy finanso-

wane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 30 30 30 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 30 30 30 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85195 Pozostała działalność 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 30 30 30 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 30 30 30 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7611266,53 7611266,53 789203,85 344408,87 444794,98 0 6822062,68 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 30 30 30 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7611296,53 7611296,53 789233,85 344408,87 444824,98 0 6822062,68 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3139



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV/558/2018 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 28 maja 2018 r. 

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LVIII/476/2017 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 888 963,99 1 931 610,73 4 820 574,72  

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2 888 963,99 1 931 610,73 4 820 574,72  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 610 987,51 361 195,50 972 183,01  

   Budowa targowiska przy ul. Dąbskiej w Uniejowie 35 822,91 - 35 822,91 0,00  

   Przebudowa targowiska przy ul. Dąbskiej w Uniejowie 0,00 397 018,41 397 018,41  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 394 808,80 999 255,00 2 394 063,80  

   Przebudowa targowiska przy ul. Dąbskiej w Uniejowie 0,00 999 255,00 999 255,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 883 167,68 571 160,23 1 454 327,91  

   Przebudowa targowiska przy ul. Dąbskiej w Uniejowie 0,00 571 160,23 571 160,23  

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 329 739,90 480 081,03 4 809 820,93  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 329 739,90 480 081,03 4 809 820,93  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 822 815,03 0,00 822 815,03  

   Przebudowa skweru przy ul. Targowej i ul. I. Bojakowskiej w Uniejowie 0,00 19 500,00 19 500,00  

   Zagospodarowanie skweru przy ulicy Targowej na cele reprezentacyjno-rekreacyjne 19 500,00 - 19 500,00 0,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 095 652,27 480 081,03 1 575 733,30  

   Zakup nieruchomości 595 652,27 480 081,03 1 075 733,30  

801   Oświata i wychowanie 2 216 163,61 72 671,04 2 288 834,65  

 80101  Szkoły podstawowe 216 163,61 72 671,04 288 834,65  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3139



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 163,61 72 671,04 288 834,65  

   
Remont pokrycia dachu oraz naprawa i malowanie elewacji budynku Szkoły Podstawowej w 
Wilamowie 117 948,09 72 671,04 190 619,13  

  

Razem 44 413 451,17 2 484 362,80 46 897 813,97  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3139


		2018-06-18T13:17:23+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




